



БҰЙРЫҚ

2025 жылғы 28 ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 221-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша бас
директордың орынбасары - қаржы директоры

И.Гречаник

БҰЙРЫҚ

28 февраля 2025 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-221
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Заместитель генерального директора
экономики и финансам-финансовый директор



И. Гречаник

№ 229-Б
" 28 " Октябрь 2025ж.
бұйрыққа қосымша

5 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
140	Жұмыс	Целиноград ауданы Приречное ауылында ЭБЖ 10-0,4 кВ және т. б., ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық модернизациялауды жүргізу	Жұмыс	1	301 970 255,59	301 970 255,59	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
141	Жұмыс	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылында ЭБЖ 10-0,4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық модернизациялауды жүргізу	Жұмыс	1	224 173 462,39	224 173 462,39	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
142	Жұмыс	Аршалы ауданы Ижевское А. 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ ЭБЖ техникалық модернизациялауды жүргізу	Жұмыс	1	79 574 521,48	79 574 521,48	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
150	Жұмыс	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасының объектісі бойынша құрылыс монтаждау жұмыстары	Жұмыс	1	637 238 152,30	637 238 152,30	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
194	Қызмет	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша қызмет	Қызмет	1	30 826,66	30 826,66	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
201	Қызмет	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша қызмет	Қызмет	1	225 183,85	225 183,85	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
366	Қызмет	Биллинг техникалық сүйемелдеу	Қызмет	1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
368	Қызмет	Биллинг енгізу	Қызмет	1	25 000 000,00	25 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
371	Қызмет	1С-ERP енгізу	Қызмет	1	40 000 000,00	40 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
445	Қызмет	Фронтальды тиегіштерге техникалық қызмет көрсету	Қызмет	1	2 340 970,00	2 340 970,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
447	Қызмет	Автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	4 400 000,00	4 400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
526	Қызмет	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызмет	1	3 525 000,00	3 525 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
5	Тауар	Бұрыш 63*63*5 ст3 тең сөрелі г/к МЕМСТ8509-93	тн	1,834	428 000,00	784 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
9	Тауар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	770	1 095,60	843 612,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
77	Тауар	Қысқыш А-2А-150	дана	9	1 551,50	13 963,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
80	Тауар	Қысқыш А-4А-240-Т	дана	24	4 119,50	98 868,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
99	Тауар	Қысқыш тармақталған жөндеу РОА-240	дана	6	7 757,50	46 545,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
118	Тауар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	30	492,00	14 760,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
204	Тауар	Сым АС-120	тн	0,12	2 127 600,00	255 312,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
205	Тауар	Сым АС-150/19	тн	0,04	2 112 000,00	84 480,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
211	Тауар	Сым АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	211,37	2 116,80	447 428,02	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
214	Тауар	Сым А-35	кг	6753,98	1 987,20	13 421 509,06	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
217	Тауар	Сым А-50	кг	1536	1 987,20	3 052 339,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
284	Тауар	Жаланащ сым ас 50/8	кг	949	1 785,60	1 694 534,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
422	Тауар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*2.5	м	1220	738,00	900 360,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
442	Тауар	Сым АС-240	тн	0,41	1 886 400,00	773 424,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
485	Тауар	Бұрыш 50*50*5 ст3 тең сөрелі г/к МЕМСТ8509-93	тн	4,751	428 000,00	2 033 428,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
539	Тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 МЕМСТ9466-75	кг	1056,9	973,70	1 029 103,53	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	Тауар	Қысқыш аппараты А2А-120Т	дана	24	1 284,00	30 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
732	Тауар	КАБЕЛЬ ААБЛ-10 3*120, күштік 10кВ	м	35	5 678,40	198 744,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
809	Тауар	Дәнекерлеу үтігі электрлі 60Вт 220В	дана	1	3 227,12	3 227,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1023	Тауар	ШВЕЛЛЕР 16 МЕМСТ 8240-89	тн	0,64	438 700,00	280 768,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1050	Тауар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	қап	248	2 810,68	697 048,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1085	Тауар	Қысқыш тармақталған ОА-150-1	дана	3	1 551,50	4 654,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1183	Тауар	Көбік Стронтель эксперт-65 барлық маусымдық монтаждауға арналған кәсіби	дана	274	2 566,93	703 338,82	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1207	Тауар	ДИСК 180*1.8*22.2 металл кескіш	дана	686	363,80	249 566,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1255	Тауар	СЕРВЕР Intel Xeon-Gold 5218R (2.1 GHz/20-core/125W) Processor DIMM 32GB DDR4 ECC Registered	дана	1	31 336 520,00	31 336 520,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1	33 871 140,41	33 871 140,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
140	Жұмыс	Целиноград ауданы Приречное ауылында ЭБЖ 10-0,4 кВ және т. б., ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық модернизациялауды жүргізу	Жұмыс	1	265 411 961,00	265 411 961,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
141	Жұмыс	Қорғалжын ауданы Жантеке ауылында ЭБЖ 10-0,4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық модернизациялауды жүргізу	Жұмыс	1	165 764 645,00	165 764 645,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
142	Жұмыс	Аршалы ауданы Ижевское а. 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4 кВ ЭБЖ техникалық модернизациялауды жүргізу	Жұмыс	1	56 820 076,00	56 820 076,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

150	Жұмыс	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка "ӨЖ - 110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасының объектісі бойынша құрылыс монтаждау жұмыстары	Жұмыс	1	596 226 044,30	596 226 044,30	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
194	Қызмет	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша қызмет	Қызмет	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
201	Қызмет	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша қызмет	Қызмет	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
366	Қызмет	Биллинг техникалық сүйемелдеу	Қызмет	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
368	Қызмет	Биллинг енгізу	Қызмет	-	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
371	Қызмет	1С-ERP енгізу	Қызмет	-	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
445	Қызмет	Фронтальды тиегіштерге техникалық қызмет көрсету Астана қ.	Қызмет	1	370 564,00	370 564,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
447	Қызмет	АТУ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі	Қызмет	1	936 170,40	936 170,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
526	Қызмет	Қадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызмет	1	375 000,00	375 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
5	Қызмет	Бұрыш 63*63*5 ст3 тең сөрелі г/к МЕМСТ8509-93	тн	2,796	428 000,00	1 196 688,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
9	Қызмет	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	650	1 095,60	712 140,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
77	Қызмет	Қысқыш А-2А-150	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
80	Қызмет	Қысқыш А-4А-240-Т	дана	9	4 119,50	37 075,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
99	Қызмет	Қысқыш тармақталған ЖӨНДЕУ РОА-240	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
118	Қызмет	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
204	Қызмет	СЫМ АС-120	тн	0,09	2 127 600,00	191 484,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
205	Қызмет	СЫМ АС-150/19	тн	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
211	Қызмет	СЫМ АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
214	Қызмет	СЫМ А-35	кг	6718,98	1 987,20	13 351 957,06	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
217	Қызмет	СЫМ А-50	кг	1361	1 987,20	2 704 579,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
284	Қызмет	Жаланап сым ас 50/8	кг	1124	1 785,60	2 007 014,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
422	Қызмет	Кабель КВВГ 4*2,5	м	1100	738,00	811 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
442	Қызмет	Сым АС-240	тн	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
485	Қызмет	Бұрыш 50*50*5 ст3 тең сөрелі г/к МЕМСТ8509-93	тн	4,977	428 000,00	2 130 156,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
539	Тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 МЕМСТ9466-75	кг	1053,9	973,70	1 026 182,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	Тауар	Қысқыш аппаратты А2А-120Т	дана	12	1 284,00	15 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
732	Тауар	КАБЕЛЬ ААБЛ-10 3*120, күштік 10кВ	м	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
809	Тауар	Дәнекерлеу үтігі электрлі 60Вт 220В	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1023	Тауар	ШВЕЛЛЕР 16 ГОСТ 8240-89	тн	0,981	438 700,00	430 364,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1050	Тауар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	қап	246	2 810,68	691 427,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1085	Тауар	Қысқыш атрмақталған ОА-150-1	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1183	Тауар	Кобик Стронтель эксперт-65 барлық маусымдық кәсіби монтаждау	дана	259	2 566,93	664 834,87	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1207	Тауар	ДИСК 180*1,8*22,2 металл кескіш	дана	782	363,80	284 491,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1255	Тауар	СЕРВЕР Intel Xeon-Gold 5218R (2.1 GHz/20-core/125W) Processor DIMM 32GB DDR4 ECC Registered	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы болшектер	тенге	1	31 469 322,26	31 469 322,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тібеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
756	Қызмет	Жарқайың АЭЖ арналған шиномонтаждау қызметі	Қызмет	1	100 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
757	Қызмет	Жарқайың АЭЖ арналған шиномонтаждау қызметі	Қызмет	1	100 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
758	Қызмет	Жүк көтергіш жүк көтергішке техникалық қызмет көрсету Астана қ.	Қызмет	1	216 166,00	216 166,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
759	Қызмет	Алдыңғы тиегішіне техникалық қызмет көрсету Есіл қаласы	Қызмет	1	485 560,00	485 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
760	Қызмет	Алдыңғы тиегішіне техникалық қызмет көрсету Степногорск қаласы	Қызмет	1	430 560,00	430 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	Қызмет	Алдыңғы тиегішіне техникалық қызмет көрсету Атбасар қаласы	Қызмет	1	442 560,00	442 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Қызмет	Алдыңғы тиегішіне техникалық қызмет көрсету Аршалы ауданы	Қызмет	1	395 560,00	395 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
764	Қызмет	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару жөніндегі қызмет	Қызмет	1	30 826,66	30 826,66	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
765	Қызмет	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару жөніндегі қызмет	Қызмет	1	225 183,85	225 183,85	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
766	Жұмыс	Ивановка ауылындағы ЭБЖ 10 - 0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңғыртуды орындау үшін трасса осін бөлу	Жұмыс	1	292 698,00	292 698,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
767	Қызмет	Ивановка ауылындағы техникалық модернизациялау объектілері бойынша техникалық қадағалау	Қызмет	1	3 092 581,00	3 092 581,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
768	Қызмет	Ивановка ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау	Қызмет	1	585 427,00	585 427,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
769	Жұмыс	Ивановка ауылында 2025 жылы техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ атқарушы түсірілімі	Жұмыс	1	482 847,00	482 847,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	Қызмет	Аршалы АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	187 234,08	187 234,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
771	Қызмет	Астрахан АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	212 766,00	212 766,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
772	Қызмет	Атбасар АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	314 893,68	314 893,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

773	Қызмет	Коргалжын АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	144 680,88	144 680,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
774	Қызмет	Егіндікөл ж.у арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	93 617,04	93 617,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
775	Қызмет	Целиноград АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	331 914,96	331 914,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
776	Қызмет	Есіл ААЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	331 914,96	331 914,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
777	Қызмет	Есіл АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	161 702,16	161 702,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
778	Қызмет	Жақсы АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	204 255,36	204 255,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
779	Қызмет	Жаркайын АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	161 702,16	161 702,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
780	Қызмет	Сандықтау АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	212 766,00	212 766,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
781	Қызмет	Степногорскі ААЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	263 829,84	263 829,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
782	Қызмет	Ақсөл АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	187 234,08	187 234,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Қызмет	Бұланды АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	221 276,40	221 276,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
784	Қызмет	Ерейментау АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	229 787,00	229 787,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
785	Қызмет	Шортанды АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет	Қызмет	1	204 255,00	204 255,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
786	Қызмет	"Электр энергетикасы" мамандығы бойынша кадрларды даярлау және оқыту жөніндегі қызмет	Қызмет	1	3 150 000,00	3 150 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
1786	Тауар	ГАЗ,ЗИЛ,МАЗ,УАЗ (бұранда) температура беруші, салқындатқыш сұйықтық РЕКАР	дана	1	2 044,50	2 044,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1787	Тауар	Жанармай сорғысы УАЗ РЕКАР	дана	1	20 350,75	20 350,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1788	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста УАЗ-469?452	дана	1	5 597,00	5 597,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1789	Тауар	Шыны тазалағыш щетка УАЗ-469, (ілемек 3*8) 350мм	дана	2	4 640,00	9 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1790	Тауар	Шыны тазалағыш иінітірегі УАЗ-3741 356 мм (ілемек 3*8) оң жақ	дана	1	5 169,25	5 169,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1791	Тауар	Шыны тазалағыш иінітірегі УАЗ-3741 356 мм (ілемек 3*8) сол жақ	дана	1	1 703,75	1 703,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1792	Тауар	Шланг d=16мм силиконды 2 қордыт көк	м	6	6 914,40	41 486,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1793	Тауар	Шланг d=6мм силиконды 2 қордыт көк	м	1	2 733,25	2 733,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1794	Тауар	Генератор ГАЗ,УАЗ қозғ.УМЗ-4216,4219,4213 14И 72А белбеу астындағы бір тұтқалы шкив 10мм	дана	1	108 866,00	108 866,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1795	Тауар	Оталдырғыш УАЗ қозғ.ЗМЗ-406,405,409	дана	1	48 183,50	48 183,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1796	Тауар	Тұтату шамы ГАЗ ЗМЗ-402	дана	4	1 247,00	4 988,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1797	Тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ,УАЗ қозғ.ЗМЗ-402 карбюратор жиынтықта	жиынтық	1	4 553,00	4 553,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1798	Тауар	Май сүзгісі УАЗ	дана	2	5 111,25	10 222,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1799	Тауар	Тежегіш цилиндр негізгі УАЗ (бір бөшкемен)	дана	1	21 133,75	21 133,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1800	Тауар	Вакуумдық күшейткіш УАЗ-452, 469 РЕКАР	дана	1	58 362,50	58 362,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1801	Тауар	Крест	дана	8	11 694,25	93 554,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1802	Тауар	Стоп-сигналының ажыратқышы ГАЗ	дана	1	913,50	913,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1803	Тауар	Аспалы тірек (кардан білігі)	дана	1	23 751,00	23 751,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1804	Тауар	Тығыздағыш ЗМЗ-406 блок басына термостат	дана	3	471,25	1 413,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1805	Тауар	Термостат ЗМЗ-406 жинақта	дана	1	13 398,00	13 398,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1806	Тауар	Тығыздама УАЗ-бастапқы беріліс қорабының білігі (5-сатылы)	дана	1	1 682,00	1 682,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1807	Тауар	Кардан білігі УАЗ-3162,3163 Патриот артқы	дана	1	120 255,75	120 255,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1808	Тауар	Төлке УАЗ-3163амортизатордың аралық топсасы	дана	6	3 023,25	18 139,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1809	Тауар	Төлке УАЗ-3160,Патриот серіппелі аспа амортизаторларының топсасы (полиуретан) 2 дана	жиынтық	3	2 334,50	7 003,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1810	Тауар	Шыны тазалағыш щеткаУАЗ-3163 Патриот 525 мм	дана	1	3 262,50	3 262,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1811	Тауар	Шыны тазалағыш щетка УАЗ-3163 жақтаусыз 530 мм	дана	1	4 509,50	4 509,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1812	Тауар	Датчик давления воздуха УАЗ-3163	дана	1	32 298,75	32 298,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1813	Тауар	Тығын УАЗ-3163 кКенейту ыдысы	дана	1	3 262,50	3 262,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1814	Тауар	Тұтату шамы я -16	дана	4	1 790,75	7 163,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1815	Тауар	Аспаптар қалқаны	дана	1	63 343,25	63 343,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1816	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста УАЗ 3163	дана	1	21 141,00	21 141,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1817	Тауар	Сактаңдырғыш 5-30 НОРМА флажковый жиынтықта	жиынтық	1	783,00	783,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1818	Тауар	Тежегіш шланғы УАЗ алдыңғы	дана	2	2 907,25	5 814,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1819	Тауар	Күпшек мойынтірегі УАЗ-3160	дана	2	28 021,25	56 042,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1820	Тауар	Тежегіш шланғы УАЗ-3160, Хантер Патриот артқы	дана	2	6 329,25	12 658,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1821	Тауар	Радиатор УАЗ-3163 мыс 2 қатарлы қозғ.ЗМЗ-409	дана	1	261 000,00	261 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1822	Тауар	Керу ролігі	дана	2	20 118,75	40 237,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1823	Тауар	Негізгі белдік	дана	2	17 124,50	34 249,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1824	Тауар	Ауа қабылдау УАЗ-3163 жылыту	дана	1	69 360,75	69 360,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1825	Тауар	Салон ауа сүзгісі	дана	1	4 074,50	4 074,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1826	Тауар	Сүзгі элементі	дана	1	3 429,25	3 429,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1827	Тауар	Май сүзгісі	дана	2	3 204,50	6 409,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1828	Тауар	Шыны тазалағыш УАЗ-3163 жинақта Авто құралы	дана	1	74 508,25	74 508,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1829	Тауар	Артқы тежегіш колодкалары	жыныттық	1	52 381,25	52 381,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1830	Тауар	Күпшек ПСТ-9, ЗПТС-12, ПСТ-6, МЖТ-Ф-6 клинья асты (6-шпилик) жинақта	дана	2	163 929,75	327 859,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1831	Тауар	Күпшек мойынтірегі	дана	2	6 873,00	13 746,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1832	Тауар	Күпшек мойынтірегі	дана	2	19 720,00	39 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1833	Тауар	Тығыздама	дана	2	1 921,25	3 842,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1834	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ, ЗИЛ сол жақ 12V C/O	дана	1	4 531,25	4 531,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1835	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ, ЗИЛ оң жақ 12V C/O	дана	1	3 139,25	3 139,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1836	Тауар	Гидромуфта ЯМЗ желдеткіш жетектері	дана	1	477 978,00	477 978,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1837	Тауар	Белдік 14x13-1320 Lp гидромуфта жетектері К-701	дана	3	10 164,50	30 493,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1838	Тауар	Су сорғысы жинақта К-701, ЯМЗ-240	дана	1	120 074,50	120 074,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
140	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ и ТП, КТП 10/0,4кВ в с.Приречное Целиноградского района	РАБОТА	1	301 970 255,59	301 970 255,59	ЭТП (Конкурс)	в течение года
141	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, ТП, КТП 10/0,4кВ в с. Жантеке Коргалжынского района	РАБОТА	1	224 173 462,39	224 173 462,39	ЭТП (Конкурс)	в течение года
142	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ и ТП, КТП 10/0,4кВ с.Ижевское Аршалынского района	РАБОТА	1	79 574 521,48	79 574 521,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
150	РАБОТА	Строительно монтажные работы по объекту инвест.программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области	РАБОТА	1	637 238 152,30	637 238 152,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
194	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	30 826,66	30 826,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
201	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	225 183,85	225 183,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	УСЛУГА	Техническое сопровождение Биллинг	УСЛУГА	1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	УСЛУГА	Внедрение Биллинга	УСЛУГА	1	25 000 000,00	25 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
371	УСЛУГА	Внедрение 1С-ERP	УСЛУГА	1	40 000 000,00	40 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
445	УСЛУГА	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков	УСЛУГА	1	2 340 970,00	2 340 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта	УСЛУГА	1	4 400 000,00	4 400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГА	1	3 525 000,00	3 525 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
5	ТОВАР	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	1,834	428 000,00	784 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
9	ТОВАР	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	770	1 095,60	843 612,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-150	шт	9	1 551,50	13 963,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
80	ТОВАР	ЗАЖИМ А-4А-240-Т	шт	24	4 119,50	98 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
99	ТОВАР	ЗАЖИМ ответвительный РЕМОНТНЫЙ РОА-240	шт	6	7 757,50	46 545,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
118	ТОВАР	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	30	492,00	14 760,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
204	ТОВАР	ПРОВОД АС-120	тн	0,12	2 127 600,00	255 312,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
205	ТОВАР	ПРОВОД АС-150/19	тн	0,04	2 112 000,00	84 480,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
211	ТОВАР	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	211,37	2 116,80	447 428,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
214	ТОВАР	ПРОВОД А-35	кг	6753,98	1 987,20	13 421 509,06	ЭТП (Конкурс)	в течение года
217	ТОВАР	ПРОВОД А-50	кг	1536	1 987,20	3 052 339,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
284	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	949	1 785,60	1 694 534,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
422	ТОВАР	КАБЕЛЬ КВВГ 4*2.5	м	1220	738,00	900 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
442	ТОВАР	ПРОВОД АС-240	тн	0,41	1 886 400,00	773 424,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
485	ТОВАР	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	4,751	428 000,00	2 033 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1056,9	973,70	1 029 103,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	ТОВАР	ЗАЖИМ аппаратные А2А-120Т	шт	24	1 284,00	30 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
732	ТОВАР	КАБЕЛЬ ААБЛ-10 3*120,силовой 10кВ	м	35	5 678,40	198 744,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
809	ТОВАР	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	1	3 227,12	3 227,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1023	ТОВАР	ШВЕЛЛЕР 16 ГОСТ 8240-89	тн	0,64	438 700,00	280 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	ТОВАР	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	248	2 810,68	697 048,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1085	ТОВАР	ЗАЖИМ ответвительный ОА-150-1	шт	3	1 551,50	4 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1183	ТОВАР	ПЕНА Строитель эксперт-65 всесезонная монтажная профессиональная	шт	274	2 566,93	703 338,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1207	ТОВАР	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	686	363,80	249 566,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1255	ТОВАР	СЕРВЕР Intel Xeon-Gold 5218R (2.1 GHz/20-core/125W) Processor DIMM 32GB DDR4 ECC Registered	шт	1	31 336 520,00	31 336 520,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	33 871 140,41	33 871 140,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
140	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ и ТП, КТП 10/0,4кВ в с.Приречное Целиноградского района	РАБОТА	1	265 411 961,00	265 411 961,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
141	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, ТП, КТП 10/0,4кВ в с. Жантеке Коргалжынского района	РАБОТА	1	165 764 645,00	165 764 645,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
142	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ и ТП, КТП 10/0,4кВ с.Ижевское Аршалынского района	РАБОТА	1	56 820 076,00	56 820 076,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
150	РАБОТА	Строительно монтажные работы по объекту инвест.программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области	РАБОТА	1	596 226 044,30	596 226 044,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
194	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

201	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	УСЛУГА	Техническое сопровождение Биллинг	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	УСЛУГА	Внедрение Биллинга	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
371	УСЛУГА	Внедрение 1С-ERP	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
445	УСЛУГА	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков г. Астана	УСЛУГА	1	370 564,00	370 564,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для АТУ	УСЛУГА	1	936 170,40	936 170,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГА	1	375 000,00	375 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
5	ТОВАР	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	2,796	428 000,00	1 196 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
9	ТОВАР	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	650	1 095,60	712 140,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-150	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
80	ТОВАР	ЗАЖИМ А-4А-240-Т	шт	9	4 119,50	37 075,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
99	ТОВАР	ЗАЖИМ ответвительный РЕМОНТНЫЙ РОА-240	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
118	ТОВАР	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
204	ТОВАР	ПРОВОД АС-120	тн	0,09	2 127 600,00	191 484,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
205	ТОВАР	ПРОВОД АС-150/19	тн	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
211	ТОВАР	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
214	ТОВАР	ПРОВОД А-35	кг	6718,98	1 987,20	13 351 957,06	ЭТП (Конкурс)	в течение года
217	ТОВАР	ПРОВОД А-50	кг	1361	1 987,20	2 704 579,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
284	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	1124	1 785,60	2 007 014,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
422	ТОВАР	КАБЕЛЬ КВВГ 4*2.5	м	1100	738,00	811 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
442	ТОВАР	ПРОВОД АС-240	тн	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
485	ТОВАР	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	4,977	428 000,00	2 130 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1053,9	973,70	1 026 182,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	ТОВАР	ЗАЖИМ аппаратные А2А-120Т	шт	12	1 284,00	15 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
732	ТОВАР	КАБЕЛЬ ААБЛ-10 3*120, силовой 10кВ	м	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
809	ТОВАР	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1023	ТОВАР	ШВЕЛЛЕР 16 ГОСТ 8240-89	тн	0,981	438 700,00	430 364,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	ТОВАР	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	246	2 810,68	691 427,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1085	ТОВАР	ЗАЖИМ ответвительный ОА-150-1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1183	ТОВАР	ПЕНА Строитель эксперт-65 всепогодная монтажная профессиональная	шт	259	2 566,93	664 834,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1207	ТОВАР	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	782	363,80	284 491,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1255	ТОВАР	СЕРВЕР Intel Xeon-Gold 5218R (2.1 GHz/20-core/125W) Processor DIMM 32GB DDR4 ECC Registered	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	31 469 322,26	31 469 322,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
756	УСЛУГА	УСЛУГА Шинномонтажная для Жаркаинских РЭС	УСЛУГА	1	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	УСЛУГА	УСЛУГА Шинномонтажная для Жаксыньских РЭС	УСЛУГА	1	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	УСЛУГА	Техническое обслуживание вилочного погрузчика г.Астана	УСЛУГА	1	216 166,00	216 166,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
759	УСЛУГА	Техническое обслуживание фронтального погрузчика г.Есиль	УСЛУГА	1	485 560,00	485 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	УСЛУГА	Техническое обслуживание фронтального погрузчика г.Степногорск	УСЛУГА	1	430 560,00	430 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	УСЛУГА	Техническое обслуживание фронтального погрузчика г.Атбасар	УСЛУГА	1	442 560,00	442 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	УСЛУГА	Техническое обслуживание фронтального погрузчика п.Аршалы	УСЛУГА	1	395 560,00	395 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	30 826,66	30 826,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	225 183,85	225 183,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
766	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Ивановка	РАБОТА	1	292 698,00	292 698,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Ивановка	УСЛУГА	1	3 092 581,00	3 092 581,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
768	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Ивановка	УСЛУГА	1	585 427,00	585 427,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
769	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Ивановка	РАБОТА	1	482 847,00	482 847,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Аршалыньских РЭС	УСЛУГА	1	187 234,08	187 234,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Астраханьских РЭС	УСЛУГА	1	212 766,00	212 766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
772	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Атбасарьских РЭС	УСЛУГА	1	314 893,68	314 893,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Коргалжыньских РЭС	УСЛУГА	1	144 680,88	144 680,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Егindyкольского с.у	УСЛУГА	1	93 617,04	93 617,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Целиноградьских РЭС	УСЛУГА	1	331 914,96	331 914,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
776	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Есильских МЭС	УСЛУГА	1	331 914,96	331 914,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Есильских РЭС	УСЛУГА	1	161 702,16	161 702,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Жаксыньских РЭС	УСЛУГА	1	204 255,36	204 255,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

779	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Жарканских РЭС	УСЛУГА	1	161 702,16	161 702,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
780	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Сандыктауских РЭС	УСЛУГА	1	212 766,00	212 766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Степногорских МЭС	УСЛУГА	1	263 829,84	263 829,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
782	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Аккольских РЭС	УСЛУГА	1	187 234,08	187 234,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Буландинских РЭС	УСЛУГА	1	221 276,40	221 276,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
784	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Ерейментауских РЭС	УСЛУГА	1	229 787,00	229 787,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
785	УСЛУГА	УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Шортандинских РЭС	УСЛУГА	1	204 255,00	204 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
786	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров по специальности: «Электроэнергетика»	УСЛУГА	1	3 150 000,00	3 150 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
1786	ТОВАР	Датчик температуры ГАЗ,ЗИЛ,МАЗ,УАЗ (гайка)охлаждающей жидкости РЕКАР	шт	1	2 044,50	2 044,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1787	ТОВАР	Насос топливный УАЗ РЕКАР	шт	1	20 350,75	20 350,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1788	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-469/452	шт	1	5 597,00	5 597,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1789	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя УАЗ-469, (крючок 3*8) 350мм	шт	2	4 640,00	9 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1790	ТОВАР	Рычаг стеклоочистителя УАЗ-3741 356 мм (крючок 3*8) правый	шт	1	5 169,25	5 169,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1791	ТОВАР	Рычаг стеклоочистителя УАЗ-3741 356 мм (крючок 3*8) левый	шт	1	1 703,75	1 703,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1792	ТОВАР	Шланг d=16мм силиконовый 2-х кордовый синий	м	6	6 914,40	41 486,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1793	ТОВАР	Шланг d=6мм силиконовый 2-х кордовый синий	м	1	2 733,25	2 733,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1794	ТОВАР	Генератор ГАЗ,УАЗ дв. УМЗ-4216,4219,4213 14И 72А шкив одноручевой под ремень 10мм	шт	1	108 866,00	108 866,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1795	ТОВАР	Стартер УАЗ дв. ЗМЗ-406,405,409	шт	1	48 183,50	48 183,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1796	ТОВАР	свеча зажигания ГАЗ ЗМЗ-402	шт	4	1 247,00	4 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1797	ТОВАР	провод высоковольтный ГАЗ,УАЗ дв. ЗМЗ-402 карбюратор комплект	компл	1	4 553,00	4 553,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1798	ТОВАР	Фильтр масляный УАЗ	шт	2	5 111,25	10 222,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1799	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный УАЗ (с одним бачком)	шт	1	21 133,75	21 133,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1800	ТОВАР	Усилитель вакуумный УАЗ-452, 469 РЕКАР	шт	1	58 362,50	58 362,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1801	ТОВАР	Крестовина	шт	8	11 694,25	93 554,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1802	ТОВАР	Выключатель стоп-сигнала ГАЗ	шт	1	913,50	913,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1803	ТОВАР	Опора подвесной (карданного вала)	шт	1	23 751,00	23 751,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1804	ТОВАР	Прокладка ЗМЗ-406 термостата к головке блока	шт	3	471,25	1 413,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1805	ТОВАР	Термостат ЗМЗ-406 в сборе	шт	1	13 398,00	13 398,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1806	ТОВАР	Сальник УАЗ-вала первичного КПП (5-ти ст.)	шт	1	1 682,00	1 682,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1807	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-3162,3163 Патриот задний	шт	1	120 255,75	120 255,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1808	ТОВАР	Втулка УАЗ-3163 распорная шарнира амортизатора	шт	6	3 023,25	18 139,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1809	ТОВАР	Втулка УАЗ-3160,Патриот шарнира амортизатора пружинной подвески (полуретан) 2 шт.	компл	3	2 334,50	7 003,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1810	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя УАЗ-3163 Патриот 525 мм	шт	1	3 262,50	3 262,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1811	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя УАЗ-3163 бескаркасная 530 мм	шт	1	4 509,50	4 509,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1812	ТОВАР	Датчик давления воздуха УАЗ-3163	шт	1	32 298,75	32 298,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1813	ТОВАР	Пробка УАЗ-3163 бачка расширительного	шт	1	3 262,50	3 262,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1814	ТОВАР	свеча зажигания -16	шт	4	1 790,75	7 163,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1815	ТОВАР	Щиток приборов	шт	1	63 343,25	63 343,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1816	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ 3163	шт	1	21 141,00	21 141,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1817	ТОВАР	Предохранитель 5-30 НОРМА флажковый комплект	компл	1	783,00	783,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1818	ТОВАР	Шланг тормозной УАЗ передний	шт	2	2 907,25	5 814,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1819	ТОВАР	Подшипник ступицы УАЗ-3160	шт	2	28 021,25	56 042,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1820	ТОВАР	Шланг тормозной УАЗ-3160, Хантер Патриот задний	шт	2	6 329,25	12 658,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1821	ТОВАР	Рadiator УАЗ-3163 медный 2-х рядной дв.ЗМЗ-409	шт	1	261 000,00	261 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1822	ТОВАР	Ролик натяжной	шт	2	20 118,75	40 237,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1823	ТОВАР	Ремень основной	шт	2	17 124,50	34 249,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1824	ТОВАР	Воздухозаборник УАЗ-3163 отопителя	шт	1	69 360,75	69 360,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1825	ТОВАР	Фильтр воздушный салона	шт	1	4 074,50	4 074,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1826	ТОВАР	Элемент фильтрующий	шт	1	3 429,25	3 429,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1827	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	2	3 204,50	6 409,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1828	ТОВАР	Стеклоочиститель УАЗ-3163 в сборе АВТОПРИБОР	шт	1	74 508,25	74 508,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1829	ТОВАР	Колодки тормозные задние	компл	1	52 381,25	52 381,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1830	ТОВАР	Ступица ПСТ-9, ЗПТС-12, ПСТ-6, МЖТ-Ф-6 под клинья (6-шпиклек) в сборе	шт	2	163 929,75	327 859,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1831	ТОВАР	Подшипник ступицы	шт	2	6 873,00	13 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1832	ТОВАР	Подшипник ступицы	шт	2	19 720,00	39 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1833	ТОВАР	Сальник	шт	2	1 921,25	3 842,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1834	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ, ЗИЛ левый 12V C/O	шт	1	4 531,25	4 531,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1835	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ, ЗИЛ правый 12V C/O	шт	1	3 139,25	3 139,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1836	ТОВАР	Гидромуфта ЯМЗ привода вентилятора	шт	1	477 978,00	477 978,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1837	ТОВАР	Ремень 14х13-1320 Lp привода гидромуфты К-701	шт	3	10 164,50	30 493,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1838	ТОВАР	Насос водяной в сборе К-701, ЯМЗ-240	шт	1	120 074,50	120 074,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года